МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ЧИЖАПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧИЖАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2016                                                                                                                                           № 48
с. Старая Березовка

Об отмене Постановления Администрации
          Усть-Чижапского сельского поселения № 25
          от 04.09.2009.

В соответствие с Федеральным законом от 30.06.2016 года № 224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Отменить постановление № 25 от 04.09.2009 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Усть-Чижапском сельском поселении»
2) Настоящее постановление разместить на сайте муниципального образования «Усть-Чижапское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3) Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 календарных дней после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Усть-Чижапского
сельского поселения                                                                                                         С.М. Голещихин